ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA – ALAGOAS

Praça Ver. Benício Alves de Oliveira, s/n – Centro – CEP 57330-000 – CNPJ 12.207.551/0001-00

____________________
Página 1 de 1

1ª RETIFICAÇÃO - EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lagoa da Canoa/AL, no uso de suas atribuições, nos

termos estabelecidos na legislação vigente, torna pública a seguinte retificação ao Edital

supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

NO ITEM 11.1.3.1, RELATIVOS À QUALIFICAÇÃO TÉCNICA, ONDE SE LÊ:

SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR

LEIA-SE:

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS.

NOS DEMAIS PONTOS DO DOCUMENTO, ONDE SE LÊ:

TRANSPORTE ESCOLAR

LEIA-SE:

TRANSPORTE DE USUÁRIOS DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA CANOA.

Lagoa da Canoa, 27 de novembro de 2018.

Lucivan Alexandrino de Barros

Pregoeiro